
單位：新臺幣元

項次 日期 工作計畫/科目名稱 補助事項 受補助對象
受補助對象

所在縣市別
 補助金額

      1,302,991,423

1

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助各地方政府辦理防疫專車 新北市政府 新北市

175,000

2

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助運輸業者購置防疫用品 宜蘭縣政府 宜蘭縣

244,027

3

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助運輸業者購置防疫用品 車主 各縣市

82,501,331

4

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助運輸業者購置防疫用品 公路運輸業者 中彰投

-437

5

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 桃園市政府 桃園市

166,250

6

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 各縣市政府 各縣市

1,555,314           

7

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 臺北市政府、基隆市政府 臺北市政府、基

隆市政府
719,775

交通部主管中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算對社會團體、人民團體、財團法人、縣市政府及個人之

獎補助費明細表-109年度第4季

交通部公路總局
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8

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 雲林縣政府 雲林縣

547,750

9

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 臺東縣衛生局 臺東縣

291,375

10

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎防治-

補助運輸業者購置防疫用

品

補助辦理防疫專車相關經費 高雄市政府 高雄市

1,138,600

11

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 新北市

10,584

12

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 宜蘭縣

2,689

13

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 花蓮縣

6,375

14

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 個人 各縣市

1,520
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15

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 桃竹苗縣市

14,366

16

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 中彰投縣市

29,239

17

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 雲嘉南縣市

88,723

18

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者 高雄市

26,235

19

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者、車主 臺北市

76,812

20

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者融資貸

款及利息補貼

公路運輸業者融資貸款及利息補貼 公路運輸業者、車主 各縣市

106,010

21

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸從業人員短

期專業職能培訓補助

公路運輸從業人員短期專業職能培訓補助 各運輸公(工)會 中彰投

-757,610

22

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸從業人員短

期專業職能培訓補助

公路運輸從業人員短期專業職能培訓補助 各運輸公(工)會 各縣市

302,662

23

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-公路運輸業者營業車

輛汽車燃料使用費補貼

公路運輸業者營業車輛汽車燃料使用費補貼 各縣市政府 各縣市 515,288,978

24

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 臺中市

24,493,790
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25
109/10/01-

109/12/31

公路運輸業者營業車輛使

用牌照稅補貼
公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼

縣市政府 彰化縣
5,747,240

26
109/10/01-

109/12/31

公路運輸業者營業車輛使

用牌照稅補貼
公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼

縣市政府 南投縣
837,271

27

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 雲林縣

1,358,332

28

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 嘉義市

2,234,150

29

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 嘉義縣

552,072

30

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 臺南市

20,139,057

31

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 屏東、台東、澎

湖 2,011,832

32

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 縣市政府 各縣市

182,936,916

33

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興公路運輸業者營業車

輛使用牌照稅補貼

公路運輸業者營業車輛使用牌照稅補貼 車主、客運業者 高雄市

15,753,805

34

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-計程車客運業營業車

油料補貼

計程車客運業營業車油料補貼 中油、運輸業者、,計程

車車主

各縣市

404,391,390

35

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-運輸從業人員薪資補

貼

遊覽車、計程車客運業及小客車租賃業駕駛

人薪資補貼

運輸從業人員 中彰投

-90,000
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36

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-運輸從業人員薪資補

貼

遊覽車、計程車客運業及小客車租賃業駕駛

人薪資補貼

車主 各縣市

-240,000

37

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-運輸從業人員薪資補

貼

遊覽車、計程車客運業及小客車租賃業駕駛

人薪資補貼

車主

高雄市 10,000

38

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-國道客運路線營業車

輛營運費用補貼

補貼國道客運路線營業車輛營運費用 客運業者 新北市

19,260,000

39

109/10/01-

109/12/31

嚴重特殊傳染性肺炎紓困

振興-國道客運路線營業車

輛營運費用補貼

補貼國道客運路線營業車輛營運費用 客運業者 各縣市

21,060,000
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